
ПРИКАЗ

 

         24.12.2014 г.                                                                                                    №  136

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26 июля         2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

П р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 55 по признакам нарушения Закрытым акционерным
обществом «Газпром газораспределение Черкесск» (ОГРН 1020900508232,
ИНН 0900000116, 369000, КЧР, г. Черкесск,  ул. Кавказская, д. 126) пункта 3 части
1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в навязывании контрагентам по договору о
подключении (технологическом присоединении) условий, не относящихся к
предмету договора.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 55 о нарушении 
антимонопольного законодательства в составе:  

Председатель Комиссии: 

- К.А. Бабаев – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

- С.М.Кумратов – начальник отдела защиты конкуренции и контроля органов
власти; 

- З.У. Узденова – главный специалист-эксперт отдела защиты конкуренции и
контроля органов власти;

- А.Ю. Салпагарова – специалист-эксперт отдела защиты конкуренции и контроля
органов власти;

- А.М. Джантемирова – специалист-эксперт отдела защиты конкуренции и контроля
органов власти;



          3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя 
руководителя  Бабаева К.А.

  

 

 

ВрИ.о. руководителя управления                                                                      К.А. Бабаев


	ПРИКАЗ

